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Ortivus informerar att Ponderus Invest AB har 
offentliggjort godkännande från Inspektionen för 
strategiska produkter avseende 
budpliktserbjudandet till aktieägarna i Ortivus 
Aktiebolag
Ponderus Invest AB (”Ponderus”) offentliggjorde den 2 december 2025 ett kontant 
budpliktserbjudande till aktieägarna i Ortivus Aktiebolag (”Ortivus”) avseende att överlåta samtliga 
sina aktier i Ortivus till Ponderus för 1,22 kronor för varje A-aktie respektive B-aktie ("Erbjudandet"). 
Erbjudandet lämnades i enlighet med Takeover-regler för vissa handelsplattformar utfärdade av 
Aktiemarknadens självregleringskommitté med datering 1 juli 2025.
Ortivus informerar att Ponderus har offentliggjort att Ponderus har erhållit nödvändig bekräftelse 
att godkännande inte krävs från Inspektionen för strategiska produkter att överskrida gränsvärdena 
65 procent respektive 90 procent av röstandelen i Ortivus. Ponderus har då också offentliggjort att 
Erbjudandets fullföljande därmed inte förenat med några villkor.
Mer information om Ponderus kontanta budpliktserbjudande och dess villkor finns i 
Erbjudandehandlingen på Ponderus webbplats ( ) samt på Nordic Issuings www.ponderusinvest.se
webbplats (www.nordic-issuing.se).
Ortivus styrelse har offentliggjort uttalande om Erbjudandet samt ett oberoende 
värderingsutlåtande (en så kallad fairness opinion) vilket finns tillgängligt på Ortivus webbplats 
(ortivus.com).

Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Gustaf Nordenhök, CEO

Telefon 08 446 45 00

http://www.ponderusinvest.se
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Om Ortivus

Ortivus har lång erfarenhet av mobila kommunikationslösningar och en unik förståelse för den 
kliniska sjukvården. Vi utvecklar interaktiva och användarvänliga lösningar som underlättar 
diagnostisering, ökar effektiviteten och skapar långsiktiga besparingar för vården. Genom att 
integrera våra lösningar med journalsystem, utryckningssystem och nationella register säkerställer 
vi snabb och säker informationshantering, en avgörande faktor för en mer sammanhållen 
vårdprocess. 
 
Våra lösningar frigör tid för vårdpersonal, optimerar resursanvändningen och minskar behovet av 
onödiga transporter, vilket resulterar i en mer kostnadseffektiv och patientfokuserad vård. Med vår 
kombination av avancerad teknik och djup klinisk expertis hjälper vi våra kunder att möta både 
dagens och morgondagens vårdutmaningar.
 
Ortivus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ First North Growth Market och bolagets Certified 
Adviser är FNCA Sweden AB.
 
Läs mer om våra lösningar på https://ortivus.com/sv/
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